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WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/1/2017, pn. Dostawa cewników, elektrod, 

igieł i zestawów wraz z dzierżawą systemu elektroanatomicznego do trójwymiarowego 
mapowania serca 3D dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 
 

Do zadania nr 1 poz.1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika ablacyjnego chłodzonego z trzema rozmiarami krzywizn 

do wyboru: D,F,J – w ośmiu konfiguracjach, spełniającego pozostałe parametry? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Do zadania 2 
Czy zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika diagnostycznego 10 biegunowego o stałej krzywiźnie, z 

dostępnymi krzywiznami: JSN, CRD, DAO, CSL, SC, C1, z pierścieniami platynowo – irydowymi 2 i 1 mm, 

spełniającego pozostałe parametry? 
 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

ZESTAW 2 
 

Zadanie nr 2: 
 
Zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie cewnika diagnostycznego o  długości użytkowej 120 cm o 
średnicy 5 i 6 FR o następujących krzywiznach MPA, MPB, HIS, CS  zgodnych  z poniższym 
rysunkiem: 
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga cewników zgodnie opisem zawartym w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1  i 1A- 2 do SIWZ dla zadania nr 2.  
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